UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 3 năm 2020
V/v bổ sung tuyến đường

nối từ cầu Thạch Bích đến

Tịnh Phong vào quy hoạch

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 603/SGTVT-

QLCL ngày 23/3/2020 về việc báo cáo kết quả thẩm định thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán công trình Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong,

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Giao thông vận tải:

Bổ sung tuyến đường này vào Quy hoạch phát triển giao thông vận tải

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2020, định hướng đến năm 2030, trình UBND tỉnh

phê duyệt; trên cơ sở đó, tham mưu UBND tỉnh phê duyệt thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán công trình Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong

trước ngày 10/4/2020.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Giao thông vận tải biết, thực hiện./

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.119.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-30T03:56:41+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T07:08:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T07:08:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature